
 

 

 

 

 

 

 
  

   

 

 

„, „f

FGŠĚM"©\fá iva i“ “s fi;/" 57 ' !

oa: _ sram cm a
z I v C n '" Q"

Odesiano: patek 28. cervna 2019 9:35 m9'5“ t 00W mc.“LOW
. V, , prA:3-. , mg.“ :

komu: Fesarkova lva l r ) ("DOPOR'
_ _

' "*“ Q (“ff «q» 1»

{Seaway ,_ „ V 1:: ŠD“ “GG“ 7:821:

Predmet: najem pozemku Mosnov / „
URL EN.-Zlí FR,LUH‘STKM-*F‘.—~—E3CET

LS![,TU

sr<.2r:./LH. í/ „\

, : vz 44\ „
Dobry den, f? 2; /,

K poslední emailové komunikaci sdělujeme, že zaslaný soupis pozemků je aktuální . Naše společnost má tyto

identifikační údaje:

Družstvo vlastníků Polanka nad Odrou

|< Vydralinám 114/5

Ostrava—Polanka nad Odrou

725 25

lČO: 136 44 009

DlČ: cz 136 44 009

www.dvpolanka.cz

Ohledně termínu a doby pachtu jsme připraveni k dohodě. Zemědělské pozemky se obecně předávají po sklizni

k 1.10., ale je možné i od 1.1.. Co se týká délky nájmu pokud je možné preferujeme dlouhodobějšívztahy z důvodů

investic do zásobení půd živinami a investic do strojů a technologiívázajících se k celkové obhospodařované ploše.

Většina našich smluv je na dobu neurčitou s 5-ti letou výpovědní lhůtou, menší část s dobou 3—letou. i\levíme co je

možné u vašich pozemků a rádi se seznámíme s možnostmi.

S díky a pozdravem

Suder

 



Fešárkoyá tva
 

Od: Fešárková lva

Qdesláno: úterý 25. června 2019 11:56

kema: _
Předmět: RE: Dv Polanka— k.ú. Mošnov

Dobrý den,

děkuji za zaslání seznamu pozemků. Nyní bych Vás požádala o zaslání oficiální žádosti, ve které musí být uvedeny

informace o Vašem družstvu (adresa, ICO, DIC), termín pachtu, který požadujete a seznam pozemků, Pokud zaslaný

vlv

seznam pozemkůje aktuální, bude přílohou Vasr za'dosti

S pozdravem a přáním hezkého dne

Eva Fešárkova

referent průmyslových zón

Magistrát města Ostravy

odbor majetkový

Prokešovo nám. 8, 729 3O Ostrava

T +420 599 442 078

E ir'esarkovaGostravacz

W vwwvostravacz

 

row‘vn

tento pm: 033%35!

I a'éregf‘é‘

 

   
   

   

Memwrt miste (Ds

féni- n'";viror'ixr\er“

vykc I

   

  

rG

vtaže-,p:nsím, zde ie nutno tuto zprávu Linl'lO'! Iii Šetř__me naše životní vrostřejíili“

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste

nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených

příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat

obsah této zprávy ani přiložených příloh

Tato e--mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejich připadných příloh nezavazuje jejího odesílatele k uzavření ústní či písemné

smlouvy, není- Ii v textu e— mailové zprávy výslovně uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít, ato v

kterékoli fázi jednání, zejména pokud nebudou získány potřebné interní souhlasy a schválení v rámci příslušných orgánů

statutárního města Ostravy Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně sjednán celý jejI obsah formou všemi

stranami schváleného písemného smluvního návrhu, Je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato emailová zpráva,v

žádném případě nezakládají jejímu adresátovi nárok na náhradu škody podle Š 1729 zákona č. 89/2012 Sb, občanského

zákoníku, ani žádný jiný nárok vůči jejímu odesílateli

From:_

Sent: Thursday, June 20, 2019 8:15 AM

To: Fešárková Iva

Subject: Dv Polanka— k.ú. Mošnov

Vážená paní Fešárková, dobrý den.

Dle dohody zasílám přílohou předběžný soupis parcelních čísel v katastrálním území Mošnov, ve vlastnictví města

Ostravy, k možnému propachtování.

Děkuji za přijetí a zpracování

s pozdravem Sýkora Jaroslav

).
.—

L

 



Fešárková lva

 

0d: —
Gdesláno: úterý iB. srpna 2019 14:38

Komu: Fešárková lva

Předmět: RE: pacht pozemků v k. Ú. Mošnov

Dobrý den,

o propachtování pozemků máme i nadále zájem, stejně jako o jejich případný odkup.

S pozdravem

Radisch

Frem: Fešárková Iva lmailtozífesarkovaEtosha—„vaczl

To

Cc—

Sabjeet: pacht pozemků v k. ú. Mošnov

Dobrý den,

odbor majetkový obdržel Vaší žádost o propachtování pozemků vk. ú. Mošnov za zemědělským účelem. V této věci

Vám sdělujeme, že statutární město Ostrava má do budoucna záměr prodat uvedené pozemky ve Vašem seznamu

vk. ú. Mošnov. V této souvislosti je možné pozemky propachtovat, pravděpodobně na dobu 2 let za podmínky

souhlasu Ministerstva průmyslu ČR a stanovení výpovědní lhůty v pachtovní smlouvě na 6 měsíců. Žádám Vás o

sdělení, zda za výše uvedených podmínek nadále trvá Váš zájem o propachtovánítěchto pozemků.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Bc. lva Feěárková

Magistrát města Ostravy

odbor majetkový

odděleni smluvních vztahů

Prokešovo nám. 8

729 30 Ostrava

T +420 599 442 078

E lfesarkova aostravatz

W www.ostrava.cz

  

„Žvažte, prosím, :da je nutne tuto zprávu tisknoujšlš Šetřeme naše životní průstředíšll

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně

zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste, informujte

neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh z

Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat,

kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených příloh.

Tato e—mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejích případných příloh nezavazuje jejího

odesílatele k uzavření ústní Či písemně smlouvy, není—Ii v textu e—mailové zprávy výslovně

uvedeno jinak, Odesílatel si vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednání,

l

 



51184/19

i\ÉlÉlilĚlllEliĚlĚl“\llílělllíl

5moves.143ffd.

—“ 40!

l     
.UKL.2N:K pmmHv Počet

' Llsw,
, 
 

 

 

   
77’ ism ZN./LH. ici Alí/já)!/////1/Ííiif%ll//gf

<) , -

MMO Nová radnice (budova NR)

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Odbor majetkový

Ing. Ladislav Rožnai

 

Vážený pane inženýre,

dle našich informací rozhodl Státní pozemkový úřad, Kraj ský pozemkový úřad pro

lvíoravskoslezský kraj, Pobočka Nový Jičín jako příslušný správní úřad o schválení návrhu

komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Mošnov. Toto rozhodnutí po nabytí

právní moci zruší dosavadní nájemní či pachtovní vztahy. Vzhledem k tomu, že statutární

město Ostrava je v tomto katastru maj itelem řady zemědělsky využívaných pozemků, prosíme

o sdělení, zda a jakým způsobem lze usilovat o jejich propachtování. Naše firma, Družstvo

Vlastníků Polanka nad Odrou, je tradičním zemědělským podnikem s dlouholetým působením

v tomto regionu a o užívání pozemků máme eminentní zájem.

S díky a pozdravem

   lng .Jan Rádisch, ředitel

Kontaktní údaje:

Družstvo vlastníků Polanka nad Odrou

K Vydralinám l 14/5

725 25 Ostrava—Polanka nad Odrou

— telefon“

— email ~

V Polance nad Odrou 28.2.2019  


